TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN
TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

XÍ NGHIỆP CẤP NƯỚC CẦN GIỜ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 10 năm 2025

YÊU CẦU KHẢO SÁT VÀ CHÀO GIÁ LẬP DỰ TOÁN

Kính gửi: Quý Công ty/Đơn vị/Hộ kinh doanh cá thể

Hiện nay, Chi nhánh Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn - Trách nhiệm hữu hạn một

thành viên - Xí nghiệp Cấp nước Cần Giờ đang triển khai lập dự toán cho công tác “Sửa

chữa hệ thống châm Clo bổ sung tại Trạm bơm tăng áp số 1”.

Chi nhánh Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn - Trách nhiệm hữu hạn một thành viên

- Xí nghiệp Cấp nước Cần Giờ kính mời Quý Công ty/Đơn vị/Hộ kinh doanh cá thể

quan tâm tham gia báo giá theo nội dung cụ thể như sau:

1. Phạm vi yêu cầu báo giá:

a. Địa điểm thực hiện: Trạm bơm tăng áp số 1 (xã Hiệp Phước, Tp.HCM).

b. Nội dung công việc (dự kiến):

− Công tác khảo sát, kiểm tra, đánh giá tình trạng và đề xuất phương án sửa chữa

hệ thống châm Clo bổ sung.

− Công tác sửa chữa hệ thống châm Clo bổ sung (bao gồm: sửa chữa hệ thống

châm Clo bổ sung; thay thế các thiết bị liên quan).

c. Danh mục, khối lượng thực hiện: Quý Công ty/Đơn vị/Hộ kinh doanh cá thể

khảo sát và đề xuất trong bảng chào giá theo mẫu dưới đây:

STT Danh mục vật tư

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Mô tả hàng hoá

(Yêu cầu về nhãn

hiệu, mã sản phẩm,

đặc tính kỹ

thuật,…)

Yêu cầu

về xuất

xứ hàng

hóa (nếu

có)

Các yêu

cầu khác

A. Phần khảo sát, đánh giá, ….

01 ….. ….. …..

02 ….. ….. …..

B. Phần cung cấp vật tư thay mới (nếu có)

01 ….. ….. …..

02 ….. ….. …..

d. Yêu cầu kỹ thuật hàng hoá (nếu có): Vật tư cung cấp để thực hiện sửa chữa phải

là hàng mới 100%, tối thiểu phải có bao bì và ghi rõ (thông tin nếu có): Tên

hàng hóa; Tính năng, thông số kỹ thuật; ký mã hiệu, nhãn mác; Xuất xứ.

e. Điều kiện cung  cấp, vận chuyển, kiểm tra, thử nghiệm, nghiệm thu hàng hoá

(nếu có): Quý Công ty/Đơn vị/ Hộ kinh doanh cung cấp hàng hoá mới 100% và

đáp ứng mô tả hàng hoá đã nêu bên trên.

f. Điều kiện nghiệm thu: Sau khi hoàn thành, Xí nghiệp Cấp nước Cần Giờ sẽ vận

hành thử nghiệm hệ thống châm Clo và theo dõi đánh giá trước khi hai bên tiến

hành ký biên bản xác nhận nghiệm thu đưa vào sử dụng

g. Thời gian bảo hành:

− Tối thiểu 12 tháng kể từ ngày ký biên bản nghiệm thu bàn giao và đưa vào

sử dụng.

2. Thời gian khảo sát thực tế:

− Xí nghiệp Cấp nước Cần Giờ sẽ sắp xếp để Quý Công ty/Đơn vị/Hộ kinh doanh

cá thể tiếp cận, khảo sát thực tế từ ngày 15/10/2025 đến ngày 17/10/2025.

− Trước khi đến khảo sát, đề nghị Quý Công ty/Đơn vị/Hộ kinh doanh cá thể liên

hệ trước tối thiểu 01 ngày để Xí nghiệp bố trí cán bộ đón tiếp.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: trước 09h00 ngày 20 tháng 10 năm 2025.

4. Thông tin liên hệ, hình thức tiếp nhận báo giá:

− Quý Công ty/Đơn vị/Hộ kinh doanh cá thể phải nộp báo giá trực tiếp hoặc qua

đường bưu điện, thư điện tử về Xí nghiệp Cấp nước Cần Giờ trong thời gian

quy định nêu trên. Các báo giá được gửi đến Xí nghiệp Cấp nước Cần Giờ sau

thời điểm hết hạn nộp báo giá sẽ không được xem xét và được gửi trả theo

nguyên trạng.

− Người nhận (Bộ phận tiếp nhận): Ban Tổ chức Hành chánh – Bộ phận văn thư.

− Điện thoại liên hệ: 0919.971.514 – Ông Hưng.

− Địa chỉ tiếp nhận: Số 1 Hoàng Diệu, Phường Xóm Chiếu, Tp.HCM hoặc Số 2

đường Rừng Sác, ấp An Đông, xã An Thới Đông, Tp.HCM.

− Email: cuocdichvu-baogia@capnuoccangio.com.vn

5. Hiệu lực của báo giá: Thời gian có hiệu lực của báo giá đến ngày 20 tháng 11 năm

2025.

6. Các lưu ý cho đơn vị báo giá:

− Báo giá bao gồm tất cả các loại thuế, chi phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển,

bốc xếp, giao hàng và lắp đặt tại Trạm bơm tăng áp số 1.

− Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của hàng

hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm việc

cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá

giá hoặc nâng khống giá.

− Yêu cầu kỹ thuật và tính năng của thiết bị đề nghị báo giá là yêu cầu tối thiểu.

Các đơn vị báo giá có thể báo giá các thiết bị có đặc tính, tính năng và thông số

kỹ thuật tương đương hoặc cao hơn.

Xí nghiệp Cấp nước Cần Giờ rất mong nhận được sự quan tâm và báo giá từ Quý

nhà cung cấp.

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT; Đội TCTBVH (Hưng).

 Trần Văn Túc

		2025-10-14T14:04:29+0700

		2025-10-14T14:12:57+0700

		2025-10-14T16:22:46+0700